
年 月

拝啓

↓ ↓ ↓

※1：8月16日(金)は、出荷業務のみ停止しており、営業はしております。

※2：運送業者の都合等により連休明けの納品となる場合がございます。予めご了承ください。

※3：ご指定の無い場合8月11日(日)～15日(木)を除く最短着日にて手配させていただきます。

お時間に余裕を持ちお早めにご発注いただきますよう、ご協力をよろしくお願い申し上げます。
以上

休業期間　：　2024年8月10日(土)　～　2024年8月15日(木)(※1)

納
品
目
安

8月16日(月)までに納品
*希望着日をご明記ください*

(※2,※3)

最短8月20日(火)納品
(配送地域によります)

最短8月21日(水)納品
(配送地域によります)

【連休前の納品をご希望の場合は　8月2日(金)PM3時までにご注文ください(※2)】

受
注
日

出
荷
日

8月8日(木) PM3時まで
(連休前出荷 締切日時)

8月8日(木) PM3時以降
～

8月16日(金) PM3時まで

8月16日(金) PM3時以降
～

8月19日(月) PM3時まで

8月9日(金)
8月19日(月)

（※1)
8月20日(火)

72024

　ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。
今後とも末永く弊社商品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

　さて、誠に勝手ながら弊社ではお盆期間前後の出荷日程を以下の通りとさせていただきます。

吉日

有限会社ポッシュリビング

お取引先様各位

【お盆期間】出荷日程のご案内

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げます。


